证券代码：000060 证券简称：中金岭南 公告编号：2025-108

债券代码：127020 债券简称：中金转债

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于控股股东持股比例因公司可转债
转股而被动进一步稀释的公告（三）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司（以下简称“公

司”）近日根据中国证券登记结算有限责任公司提供的股本

结构表，获悉控股股东广东省广晟控股集团有限公司（以下

简称“广晟控股”）持有公司股份比例被动稀释，具体情况

如下：

因公司可转债转股而公司总股本增加，持股比例被动稀

释

根据公司可转换公司债券转股结果，截至2025年11月 7

日，中金转债（债券代码：127020）累计转为公司 A 股普通

股 662,943,849 股。其中，2025 年 11 月 3 日至 11 月 7 日，

中金 转债合 计转股 115,295,052 股， 公司总 股本从

4,117,334,124 股增至 4,232,629,176 股。广晟控股持股数

未发生变动，为 1,304,407,036 股，广东省广晟矿业集团有

限公司（以下简称“广晟矿业”）持股数未发生变动，为

30,653,662 股。广晟控股因公司总股本增加持股比例由

31.68%变动为 30.82%，持股比例被动稀释 0.86%；广晟控股

及一致行动人广晟矿业合计持股比例由 32.43%变动为

31.54%，持股比例被动稀释 0.88%。

股东名称 持股数（股）

日期

增减

2025/11/3 2025/11/7

总股本 4,117,334,124 4,232,629,176 115,295,052

广东省广晟控股集团有限公司 1,304,407,036 31.68% 30.82% -0.86%

广东省广晟矿业集团有限公司 30,653,662 0.74% 0.72% -0.02%

合计 1,335,060,698 32.43% 31.54% -0.88%

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事会

2025 年 11 月 11 日